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Int.li d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 1

Minicross
Prima Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:55:21

Bacoli (NA) 0,850 km
24/01/2016 11:50 .

Giro Ora mpo del Giro S1 S2
(555 ) GIROLAMI RICCARDO
1 11:56:35.578 42.224 21.055
2 11:57:40.139 42.352 22.209
3 11:58:45.839 42.103 23.597
4 11:59:52.343 44.038 22.466
5 12:00:58.266 41.431 24.492
6 12:02:04.734 42.619 23.849
7 12:03:17.243 41.495 31.014
8 12:04:20.103 40.162 22.698
9 12:05:40.256 56.096 24.057
10 12:06:51.073 46.558 24.259
(35) GIORDANO ANTONIO
1 11:56:34.599 41157 21.920
2 11:57:47.811 41.253 31.959
3 11:58:54.179 43516 22.852
4 12:00:00.867 42.293 24.395
5 12:01:08.844 43.031 24.946
6 12:02:12.727 41.897 21.986
7 12:03:18.899 44.129 22,043
8 12:04:40.016 59.127 21.990
9 12:05:47.637 45.783 21.838
10 12:07:10.137 1:00.498 22.002
(121 ) TRAMONTANO CIRO
1 11:56:37.418 43.475 22.442
2 11:57:44.856 44.263 23175
3 11:58:53.570 44.099 24.615
4 12:00:03.882 46571 23.741
5 12:01:15.344 46.125 25.337
6 12:02:27.115 47.359 24.412
7 12:03:41.891 49.247 25529
8 12:04:55.934 48.009 26.034
9 12:06:10.079 48.973 25172
10 12:07:27.905
(20) ROSSI ANDREA
1 11:56:47.314 48.066 24.180
2 11:57:57.876 47.366 23.196
3 11:59:07.929 47.501 22.462
4 12:00:20.988 46.930 26.129
5 12:01:32.174 47.136 24.050
6 12:02:42.909 48.265 22.470
7 12:03:54.407 46.923 24,575
8 12:05:06.650 49.760 22.483
9 12:06:19.172 49.003 23.429
10 12:07:33.145 50.235 23.738
(8) RIOLO CARMELO FRANCESCO
1 11:56:41.626 45114 22.750
2 11:57:50.083 44.705 23.752
3 11:59:00.753
4 12:00:13.646 26.592
5 12:01:28.937 48.563 26.728
6 12:02:39.132 45587 24.608
7 12:03:50.721 46.400 34.189
8 12:05:15.618 51.262 24.635
9 12:06:27.473 47.504 24.351
10 12:07:30.787 47.910 24.404
(95) PAGLIONICO MATTIA
1 11:56:44.678 46551 21.977
2 11:57:56.458 : 47.565 24.215
3 11:59:06.268 46.346 23.464
4 12:00:21.437 47.858 27.311

(244 ) D'ANGELO LUIGI PIO

Giro Ora mpo del Giro S1 S2
5 12:01:35.232 48.075 25.720
6 12:02:46.150 46.734 24.184
7 12:03:57.389 47.006 24.233
8 12:05:11.974 51.019 23.566
9 12:06:24.999 48.521 24.504

10 12:07:40.442 50.164 25.279
(98 ) PONTECORVO DAVIDE
1 11:56:49.425 48.002 24125
2 11:58:00.814 47.051 24.338
3 11:59:15.354 49.130 25.410
4 12:00:28.284 47.266 25.664
5 12:01:40.172 46.404 25.484
6 12:02:53.012 48.209 24.631
7 12:04:08.376 48.680 26.684
8 12:05:23.684 48.479 26.829
9 12:06:37.703 49.034 24.985
10 12:07:53.385 50.197 25.485
(333) ERITANO ANTONIO
1 11:56:53.862 45721 22.966
2 11:58:04.740 47.734 23.144
3 11:50:15.741 46.367 24.634
4 12:00:29.356 48.425 25.190
5 12:01:43.809 48.613 25.840
6 12:02:57.715 48.414 25.492
7 12:04:13.724 49.029 26.980
8 12:05:26.501 47.507 25.360
9 12:06:41.950 49,531 25.828
10 12:07:54.655 47.695 25.010
(31) BORROZZINO NICOLO'
1 11:56:38.218 44.365 21.932
2 11:57:45.522 45.054 22.250
3 11:58:53.934 44.957 23.455
4 12:00:02.167 43.938 24.295
5 12:02:12.237 1:34.889 35.181
6 12:03:27.159 50.894 24.028
7 12:04:30.086 49.178 22.749
8 12:05:53.711 48.994 25.631
9 12:07:13.590 54.615 25.264
(197 ) PARIS LORENZO
1 11:57:18.831 50.020 23.658
2 11:58:32.791 47.128 26.832
3 12:00:01.905 1:02.535 26.579
4 12:01:14.895 47.626 25.364
5 12:02:30.238 47.254 28.089
6 12:03:44.041 47.387 26.416
7 12:04:57.795 49.155 24.599
8 12:06:10.598 48.112 24.691
9 12:07:23.679 48.370 24.711
(16 ) DI CRESCENZO GIORGIO
1 11:56:49.604 50.252 26.420
2 11:58:08.516 18. 51.606 27.306
3 11:50:29.459 52.729 28.214
4 12:00:51.825 51.854 30512
5 12:02:15.577 54.436 29.316
6 12:03:38.383 54.183 28.623
7 12:05:00.670 55.114 27.173
8 12:06:20.990 52.418 27.902
9 12:07:45.989 56.598 28.401
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Int.li d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 1

Minicross

Prima Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:55:21

Bacoli (NA) 0,850 km

24/01/2016 11:50 .
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Giro Ora mpo del Giro S1 S2 Giro Ora mpo del Giro S1 S2
2 11:58:04.227 1:11.252 7 12:07:00.238 1:36.926 1:03.561 33.365
3 12:00:21.732 2:17.505 1:48.450 29.055
4 12:01:39.922 1:18.190 (12 ) CATINELLO GIAMMARIA
5 12:02:56.687 1:16.765 1 11:58:01.559 2:27.166 1:56.105 31.061
6 12:04:15.430 1:18.743 52.158 26.585 2 11:59:32.494 1:00.379 30.556
7 12:05:31.707 1:16.277 50.159 26.118 3 12:02:02.553 2:30.059 1:08.161 1:21.898
8 12:06:47.927 1:16.220 50.933 25.287 4 12:03:47.739 1:45.186 1:10.195 34.991
9 12:08:23.879 1:35.952 1:08.061 27.891 5 12:05:39.575 1:51.836 1:10.240 41.596
6 12:07:37.243 1:57.668 1:17.172 40.496
(85) ARAMINI LORENZO
1 11:57:04.517 1:28.827 1:00.756 28.071 (81) PALUMBO FRANCESCO
2 11:59:03.004 1:58.487 1:01.308 57.179 1 11:57:02.239 1:25.363 56.910 28.453
3 12:00:23.342 1:20.338 53.985 26.353 2 11:58:38.801 1:36.562 52.215 44.347
4 12:01:42.810 1:19.468 53.408 26.060 3 12:00:03.722 1:24.921 56.160 28.761
5 12:03:13.845 1:31.035 52.891 38.144 4 12:01:29.624 1:25.902 55.663 30.239
6 12:04:30.867 1:17.022 51.706 25.316 5 12:02:53.563 1:23.939 55.748 28.191
7 12:05:46.624 50.746 25.011 6 12:04:23.203 1:29.640 1:01.253 28.387
8 12:07:03.705 1:17.081 51.280 25.801 7 12:05:45.428 1:22.225 55.549 26.676
(17 ) PENNACCHIO ALFONSO (714 ) ROMANO VINCENZO
1 11:57:03.714 1:23.270 55.184 28.086 1 11:57:27.464 1:24.912 1:00.132 24.780
2 11:58:25.748 1:22.034 53.310 28.724 2 11:58:44.285 50.574 26.247
3 11:59:46.166 52.633 27.785
4 12:01:09.533 1:23.367 53.113 30.254
5 12:02:31.541 1:22.008 55.099 26.909
6 12:03:53.642 1:22.101 53.720 28.381
7 12:05:40.283 1:46.641 1:18.332 28.309
8 12:07:03.980 1:23.697 56.363 27.334
(2 ) BUONAVENTURA VINCENZO
1 11:57:28.204 53.186 27.282
2 11:59:10.726 1:42.522 53.637 48.885
3 12:00:32.030 1:21.304 53.119 28.185
4 12:01:54.165 1:22.135 53.071 29.064
5 12:03:15.313 1:21.148 51.651 29.497
6 12:04:36.881 1:21.568 53.551 28.017
7 12:06:01.805 1:24.924 55.073 29.851
8 12:07:22.547 1:20.742 54.264 26.478
(19 ) TRAPANI MARCO
1 11:57:04.438 1:25.516 57.833 27.683
2 11:58:43.390 1:38.952 53.463 45.489
3 12:00:06.550 1:23.160 54.694 28.466
4 12:01:31.982 1:25.432 55.231 30.201
5 12:02:55.047 54.521 28.544
6 12:04:21.372 1:26.325 56.502 29.823
7 12:06:12.635 1:51.263 56.174 55.089
8 12:07:37.404 1:24.769 56.576 28.193
(23 ) OPPEDISANO FRANCESCO PIO
1 11:57:31.452 1:22.607 55.219 27.388
2 11:59:33.123 2:01.671 1:31.732 29.939
3 12:00:58.131 1:25.008 54.505 30.503
4 12:02:22.216 1:24.085 55.481 28.604
5 12:03:50.288 1:28.072 56.947 31.125
6 12:05:14.368 1:24.080 54.911 29.169
7 12:06:39.183 1:24.815 56.097 28.718
8 12:08:00.923 53.946 27.794
(421 ) SANTORO GIUSEPPE EMANUELE
1 11:57:08.660 1:00.998 28.889
2 11:58:52.682 1:44.022 1:11.162 32.860
3 12:00:42.340 1:49.658 1:16.947 32.711
4 12:02:16.479 1:34.139 1:00.904 33.235
5 12:03:49.677 1:33.198 1:01.327 31.871
6 12:05:23.312 1:33.635 1:02.831 30.804

Cronometraggaio : Ultratiming_- Direttore di aara : Dino Sorrentino
Freiit

& DUNEOF

=

LAM.....

| Jnrscuecin]

MAXXIS

o e i

WS g vty <AlllIN érgleeEE) © ROERIS FABA <=
Stampato: 24/01/2016 12:10:38

sryirlfer

2T

HOSHIMURA

& Benelli

etheN 4‘» m | Posizoor § m* @NFTTTS Andreaniff {5 onni € g

Husavama

Orbits

Kise  FTOURS @vAMAHA

s

JERCOM =227

smmarT==1 A\
POST—_ N e

Pagina 2/2



